
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

020 Leśnictwo 0,00 -170 000,00 

02001 Gospodarka leśna 0,00 -170 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. (sprzedaż drewna) -170 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 200,00 103 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 200,00 103 000,00

0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 000,00

0770 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 103 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

10 271,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 11 171,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 7 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 3 871,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pf 50 000,00

0320 Podatek rolny 50 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 9 100,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoh. 9 100,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -60 000,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych -60 000,00 

801 Oświata i wychowanie 37 450,00

80101 Szkoły podstawowe 32 630,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 330,00

0830 Wpływy z usług 21 300,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 8 000,00

80110 Gimnazja 4 820,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 4 820,00

852 Pomoc społeczna -54 770,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej -54 770,00 

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -54 770,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 560,35

90002 Gospodarka odpadami 41 082,35

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (śmieci) 91 000,00

2440 Dotacje otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież. jsfp -49 917,65 

90019 Wpływy i wyd.związane z gromadz.środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 400,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -3 922,00 

2440 Dotacje otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież. jsfp -3 922,00 

57 711,35 -67 000,00 

Razem -9 288,65 

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

010 Rolnictwo 1 000,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1 000,00

Uchwała Nr XIV/148/15

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 20 listopada 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2015 poz.1515), 

art. 211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się budżet gminy na rok 2015 o kwotę 9.288,65 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



020 Leśnictwo -70 000,00 

02001 Gospodarka leśna -70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 

630 Turystyka 14 000,00

63095 Pozostała działalność 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

"Chroniąc bioróżnorodność zwiększamy walory turystyczne 

gminy Ustrzyki Dolne"

14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budynek po SP Równia -winda i schody 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 450,00

80101 Szkoły podstawowe 32 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 630,00

80110 Gimnazja 4 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,00

851 Ochrona zdrowia 9 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -39 839,65 82 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00
Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. gm.Ustrzyki D. - 

budowa kanalizacji Ul. Zielona
5 400,00

90002 Gospodarka odpadami -35 917,65 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -49 917,65 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -3 922,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 922,00 

852 Pomoc społeczna -73 399,00 

85219 Ośrodek pomocy społecznej -50 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 

85295 Pozostała działalność -23 399,00 

3110 Świadczenia społeczne -23 399,00 

-121 688,65 112 400,00

Razem -9 288,65 

Lp. Plan 2015

1 wpływy z usług 180 000,00      

2 wpływy z usług 220 000,00      

3 wpływy z usług 40 000,00        

4 wpływy z usług 39 829,00        

5 wpływy z usług 15 460,00        

6 wpływy z usług 13 000,00        

7 wpływy z usług 11 000,00        

8 wpływy z usług 5 000,00          

9 wpływy z usług 41 932,00        

10 wpływy z usług 180 000,00      

11 wpływy z usług 160 000,00      

906 221,00      

Dochody

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Razem

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

§2

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa

 Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015  tj: Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów 

oraz wydatków nimi finansowanych–w sposób następujący:



Lp.  Plan 2015 

1 wydatki bieżące 180 000           

2 wydatki bieżące 220 000           

3 wydatki bieżące 40 000             

4 wydatki bieżące 39 829             

5 wydatki bieżące 15 460             

6 wydatki bieżące 13 000             

7 wydatki bieżące 11 000             

8 wydatki bieżące 5 000               

9 wydatki bieżące 41 932             

10 wydatki bieżące 180 000           

11 wydatki bieżące 160 000           

906 221,00      

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1

Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa

Wydzielony rachunek dochodów przy G Wojtkówka

Razem

Wydatki

Nazwa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2

§3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego


